et =

Qﬂgéu@éubcﬁr%ﬁdﬁwﬂ;&%ﬁﬁaﬁaﬁﬂ

-

L ,{g/,

M.C.E.

1"}_“.

[

QAP

BUENOS AIRES, o R ENE 19747 -
o -

VISTO lo solicitado por el Ministerio de Economia
en el sentido de que este Ministerio designe un representante
ante el Comité& de Redaccibébn del Proyecto de Ley de Transferen
cia de Tecnhologia, creado en virtud de lo dispuesto por la

Ley N° 20557 de Inversiones Extranjeras;

Por ello y de acuerdo con lo propuestio por el sefior

Secretario de Estado de Ciencia & Tecnologia;
EL MINISTRO DE CULTURA Y EDUCACION
RESUELVE:

1°,.- Designar al Dr. HUGO BIANCEI, Asesor de la Se-
cretaria de BEstado de Ciencia y Tecnologia, representante de
este Ministerio para integrar el Comité de Redaccibdn del Pro-
yecto de Ley de Transferencia de Tecnoiogfia, crcado por Reso-
lucién K° 665/73 del Ministerio de Economia. |

2° .~ Registrese, comuniquese y archivese,

/{

o—

e St rs:

C

}DhGE'. TAAHN A———
FIRTSIRO TS CLATURA ¥ EGUCACH X

———

. e 0TS
f
e e
[

i



